Протокол №12/2016
рассмотрения заявок на участие торгах  по продаже посредством публичного предложения муниципальной собственности комплекса производственных зданий МУП «Райагропромкомбинат» с правом продажи аренды земельного участка

	 г. Хасавюрт

	26  августа 2016 г.

Организатор аукциона: отдел имущественных отношений администрации МО «Хасавюртовский район»
Почтовый адрес: 368000, Республика Дагестан г. Хасавюрт пер. Спортивный 1.

	Присутствовали:

	Заместитель Председателя
комиссии
	Кандауров  И.А.

	Члены  комиссии
	Ахавов Г.И.

	Атаева Ж.Д.

	Султанов Ш.М.

	Секретарь комиссии

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

рассмотрение заявок на участие в торгах  по продаже посредством публичного предложения муниципальной собственности комплекса производственных зданий МУП «Райагропромкомбинат» с правом продажи аренды земельного участка.

1.	На заседании  по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе  присутствовало 4 из 5 членов комиссии. Кворум набран. Комиссия правомочна принимать решения по вопросам повестки дня.

2.	 В соответствии с информационным сообщением  срок окончания подачи заявок на участие в открытом аукционе 12 часов 00 минут по московскому времени 25 августа 2016 г.
До окончания указанного срока подачи заявок  поступило 2 (две) заявки на участие в торгах  по продаже посредством публичного предложения.

3.	Члены комиссии рассмотрели заявки на участие торгах  по продаже посредством публичного предложения на предмет соответствия требованиям, установленным документацией об открытом аукционе, единогласно приняли решение (Приложении № 1 к Протоколу рассмотрения заявок на участие торгах  по продаже посредством публичного предложения):

3.1.   Допустить к участию в торгах  по продаже посредством публичного предложения и признать участниками аукциона, указанных в Приложении №1 к Протоколу рассмотрения заявок на участие в торгах  по продаже посредством публичного предложения. Заявки на участие в аукционе данных участников соответствует требованиям, установленным документацией об открытом аукционе.

           4.  Торги  по продаже посредством публичного предложения состоятся 29 августа 2016 г. В 14 ч. 00 мин. по московскому времени в соответствии  с Федеральным законом №178 от 21.12.2001 г. "О приватизации государственного и муниципального имущества".

5. Настоящий протокол размещается на сайте http://www. кhasrayon. ru в день окончания рассмотрения заявок на участие в аукционе.

6.	Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет.

	Заместитель председателя  комиссии
	__________________ Кандауров И. А.

	Члены  комиссии
	____________________ Ахавов Г. И.

	___________________ Атаева Ж. Д.

	Секретарь комиссии
	__________________ Султанов Ш. М.

	Приложение № 1
к Протоколу  рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе
от 26 августа 2016 г. № 12/2016

	№ п/п
	Наименование и место нахождения (для юридического лица) или фамилия, имя, отчество и место жительства (для индивидуального предпринимателя) каждого участника аукциона
	Обоснование принятого комиссией решения

	1
	Ошитов Али Висрадинович, адрес: 368006, Республика Дагестан г. Хасавюрт,                             ул. Султанова д. 150.
	Документы поданы в полном объеме в соответствии с документацией об аукционе, заявитель соответствует требованиям, указанным в документации об аукционе.

	2
	Шабазов Жумахан Камилович, адрес: 368155, Республика Дагестан Казбековский район                   с. Ленинаул.
	Документы поданы в полном объеме в соответствии с документацией об аукционе, заявитель соответствует требованиям, указанным в документации об аукционе.

	Приложение № 2
к Протоколу  рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе
   от 26 августа 2016 г. № 12/2016

	Присвоение номера участника на участие в торгах

	Ошитов Али Висрадинович
	1

	Шабазов Жумахан Камилович
	2